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Think ahead.
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Tork Einzeltuchspender

Die Tork Spender fur gefaltete Wischtticher im Performance Design schiitzen die Tiuicher vor Schmutz,
indem sie die Blatter nur einzeln ausgeben. Dadurch sinken auch der Verbrauch und die Abfallmenge. Tork
Performance ist die neue Generation von Spendern fir die professionelle Reinigung. Durch die richtige
Kombination aus Spender und Wischtuch wird lhre Produktivitét gesteigert, lhre Gesamtkosten jedoch
gleichzeitig gesenkt.

. Leicht wiederbefullbar und daher wartungsarm

*  Platzsparende Wandanbringung vereinfacht die Organisation kleiner Arbeitsraume

e Flexible Montageoptionen mit Saugnapfen oder Magneten, falls Sie keine Locher in die Wand

bohren méchten
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Produkt- und. System
Lieferinformationen ws
Breite
20.6 cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540430349
Verpackungsmaterial Karton
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 20459
Hohe 410 mm
Lange 157 mm
Breite 441 mm
Nettogewicht 1589 g
Volumen 28.39dm3
Kompatible Produkte
| —
o
L]
500479 530279 520679

Tork Reinigungstuch  Tork Extra Starke
Reinigungstiicher

fur Einfache
Anwendungen

Tork Industrie
Reinigungstiicher

Material
Kunststoff

Hohe
39.4cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322540430349

Karton

1 (1 CON)

2 kg
410 mm
441 mm
157 mm
1.6 kg

28.39 dm3

570579

Tork Extra Starke
Industrie-
Reinigungstiicher

Tork Kichen
Reinigungstiicher

Lange
42.7 cm

Farbe
Weil3/Turkis

Palette
(PAL)

7322540447088

52 (52 TRP)
13

4

106.34 kg
1790 mm
1200 mm
800 mm
82.63 kg

1.48 m3

W= S

530179
Tork Extra Starke
Reinigungstiicher
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